
 

 
                                                                                                           USR per la Campania 

drca@postacert.istruzione.it 
  
 

uspna@postacert.istruzione.it 
 

Al Sindaco della Città di Quarto (Na) 
protocollogenerale@pec.comune.quarto.na.it 

 
A tutte le Scuole della provincia di Napoli 

scuole.na@istruzione.it 
 

on line 
Sito web  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  
VISTO  
VISTO il D.L.vo 150/2009 in vigore dal 15/11/2009 ed il D.L.vo 01/08/2011, n. 141 (c.d. decreto correttivo); 
VISTO il vigente CCNL del Comparto Scuola;  
VISTO il Calendario Scolastico per la Campania a.s. 2022/23;  
VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 287 del 05/10/2022; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
Art. 2 - Il 1° Circolo Didattico di Quarto (Na) resterà chiuso nelle seguenti giornate:  

 31 ottobre 2022; 
 24 aprile 2023;  
 14 agosto 2023.  

Art. 3 -  del presente decreto potranno essere compensate, dal personale ATA, 
con ferie ovvero con altre modalità previste dalla normativa vigente. 
 
Il presente atto ha valore di formale notifica a tutti gli interessati. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Stefania Albiani 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  


